
Nyhedsbrev februar 2015. 

Nyt fra bestyrelsesmødet 

Årets første bestyrelsesmøde blev afholdt 20. januar. Der blev behandlet en række punkter, som uddybes 

nedenfor. Derud over blev der aftalt renovering af brønde ved C102 og P12-16 og orienteret om, at 

fornyelsen af skilte i parken vil gå i gang i løbet af de næste par måneder. Der vil også blive stynet i de store 

alle-træer ved østskellet. 

 

Generalforsamling  

Den årlige generalforsamling holdes 26. marts. Der rettidigt indkommet nogle forslag til 

generalforsamlingen, som vil blive udsendt i forbindelse med indkaldelsen. Forslagsstillerne vil selv 

fremlægge dem på generalforsamlingen. 

Tina Sørensen har accepteret at genopstille til bestyrelsen, men viger gerne pladsen for en anden kandidat, 

og bestyrelsen opfordrer interesserede til at melde sig. Hvis man ønsker mere information om arbejdet i 

bestyrelsen, er man velkommen til at kontakte formanden. 

Tilsvarende vil vi gerne have kandidater til revisor posterne, da de nuværende gerne vil afløses.  

 

Varmepriser 2015 

Den første aconto opkrævning for varme er udsendt, men den blev klargjort på et tidspunkt, hvor vi endnu 

ikke kendte den endelige pris for 2015. Denne pris bliver 980,00 kr. per MWh, og da det er højere end den 

pris, der har været anvendt til opkrævning af første rate, vil det for lidt opkrævede blive indhentet over de 

næste tre rateopkrævninger. 

Varmeprisen er en såkaldt puljepris, der fastsættes i en forhandling mellem Energistyrelsen og E.ON. Prisen 

beregnes som et gennemsnit mellem de kraftvarmeværker, som indgår i puljen, og den omfatter både en 

budgettet gaspris, et forventet samlet forbrug, omkostninger til drift af værkerne og afskrivning på værker 

og andet udstyr. Vores værk udgør omtrent 10 % af denne pulje, og vi har ikke indflydelse på disse 

forhandlinger. 

 

Fremtidig varmeforsyning 

I forlængelse af orientering om varmeprisen, er vi fortsat i forhandlinger med forskellige parter om den 

fremtidige varmeforsyning. Som bekendt har Allerød Kommune et projekt om at få leveret varme fra en 

stor leverandør som afløsning for driften af deres eksisterende to værker. 

Disse forhandlinger har vi fulgt tæt og i en dialog med kommunen, da det har været en mulighed, at vi også 

skulle indgå i en sådan løsning. Man er nu så langt i kommunalt regi, at man forventer en endelig beslutning 

i løbet af foråret på, om man skal gå videre med at anlægge en ny forsyningsledning, som i givet fald skal 

føres ind fra Motorvejens forlængelse, nord om Rønneholtparken i transportkorridoren og ned langs vores 

østlige skel i cykelstien. 

Meget tyder på, at man vil gå videre med denne løsning, men som noget nyt, ser det ud til, at projektets 

økonomi ikke afhænger af, at Rønneholtparken er med. Man vil gerne have os med, men vi har nu også 

mulighed for at vælge alternativer. Bestyrelsen fortsætter arbejdet med at finde den optimale løsning for 

vores fremtidige forsyning, og formodentlig vil der være grundlag for at træffe en beslutning sidst på året i 

år. 

 



 

 

 

 

 

RAG holder fastelavn i Fælleshuset søndag den 15. februar 2015 

Entre pr. barn 25 kr., der giver adgang til tøndeslagning, en godtepose og en sodavand. Billetter købes i 

døren. Igen i år er der gavekort til BR som præmier til både konge og dronning. 

Som noget nyt skal vi finde Rønneholtparkens stærkeste mor eller far. Derfor er der en voksentønde 

mellem hvert hold børnetønder. Det er gratis for de voksne at deltage – og den der slår det sidste bræt ned 

har vundet! 

 

I RAGs bod kan man købe øl, vand, kaffe og te samt pølser og popcorn. 

 

Tidsplan 

Kl. 14- 14.45 børn fra 0 til og med 5 år  (tre tønder) . 

Kl. 14. 45 voksentønde 

Kl. 15.00 til 15.45 børn fra 6 til og med 8 år (tre tønder). 

Kl. 15. 45 voksentønde 

Kl. 16.00 – 16.45 børn fra 9 til 18 år (tre tønder). 

 

Vi glæder os til at se jer! 

 

Hilsen RAG 

 

 


